

Direzione IV – Patrimonio e Appalti Ufficio Gare e appalti

LA DIRETTRICE GENERALE

VISTA la Delibera del 27 febbraio 2024 con cui il Consiglio di Amministrazione dell'Ateneo ha autorizzato l'indizione di una gara mediante procedura aperta europea, ai sensi dell'art. 71 del Codice dei contratti pubblici, per l'acquisizione della fornitura di un microscopio elettronico a scansione a emissione di campo (FESEM) ad ultra-alta risoluzione per analisi in alto vuoto e pressione variabile per le esigenze del Dipartimento di Scienze e Tecnologie Chimiche;

PRESO ATTO che alle ore 12.00 del giorno 10 aprile 2024 è scaduto il termine per la presentazione delle offerte e che, entro tale termine, ha presentato offerta una sola Società;

CONSIDERATO che la gara verrà aggiudicata con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, individuata sulla base del miglior rapporto qualità prezzo, ai sensi dell'articolo 108 del Codice dei contratti;

CONSIDERATO che, nel caso di aggiudicazione con il suddetto criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, la valutazione dell'offerta è svolta da una Commissione giudicatrice, ai sensi dell'art. 93 D. Lgs. n. 36/2023;

PRESO ATTO, pertanto, dell'opportunità di procedere alla nomina di apposito Seggio di gara per la verifica della documentazione amministrativa del concorrente;

CONSIDERATA la nota in data 10 aprile 2024 con cui il R.U.P., Sig.ra Barbara Gallenzi, ha comunicato i nominativi dei componenti del Seggio di gara, in particolare:

- **Presidente: Sig.ra Barbara Gallenzi** Responsabile Unico del Progetto;
- **Componente: Dott.ssa Maria Rosaria Ponzo** Direzione IV Patrimonio e Appalti Ufficio Gare e appalti;
- Componente verbalizzante: Dott.ssa Ludovica Meloni Divisione 3 "Patrimonio mobiliare e cespiti" della Direzione IV Patrimonio e Appalti;

VISTE le dichiarazioni con le quali tutti i componenti del Seggio di gara hanno attestato di non trovarsi nelle condizioni di incompatibilità previste dagli artt. 16 e 93 del D. Lgs. 36/2023;

VISTO il D. Lgs. n. 36/2023;

DECRETA

- la nomina dei seguenti componenti del Seggio di gara per la verifica della documentazione amministrativa relativa alla procedura di gara aperta per l'acquisizione della fornitura di un microscopio elettronico a scansione a emissione di campo (FESEM) ad ultra -alta risoluzione

Tel. 06 7259 2505/3511 E-mail: gare.appalti@uniroma2.it P.E.C.: gare.appalti@pec.torvergata.it

C.F. 80213750583 P.I. 02133971008



Direzione IV – Patrimonio e Appalti Ufficio Gare e appalti

per analisi in alto vuoto e pressione variabile per le esigenze del Dipartimento di Scienze e Tecnologie Chimiche:

- Presidente: Sig.ra Barbara Gallenzi Responsabile Unico del Progetto;
- **Componente: Dott.ssa Maria Rosaria Ponzo** Direzione IV Patrimonio e Appalti Ufficio Gare e appalti;
- Componente verbalizzante: Dott.ssa Ludovica Meloni Divisione 3 "Patrimonio mobiliare e cespiti" della Direzione IV Patrimonio e Appalti.

LA DIRETTRICE GENERALE

(Dott.ssa Silvia Quattrociocche)

Tel. 06 7259 2505/3511 E-mail: gare.appalti@uniroma2.it P.E.C.: gare.appalti@pec.torvergata.it

Via Cracovia 50, 00133 Roma www.web.uniroma2.it

C.F. 80213750583 P.I. 02133971008